*1040000345*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國排球協會　函

地址：10489台北市中山區朱崙街20號8樓

承辦人：林文亮

電話：02-27786222

傳真：02-27786209

電子信箱：li4642@yahoo.com.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年8月7日

發文字號：(104)排協發字第1040000345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請 鼓勵所屬機關、學校踴躍報名參加本會「中華民國1

04年全國第36屆『華宗盃』排球錦標賽」，至紉公誼。

說明：

一、依教育部體育署104年8月4日臺教體署競(一)字第1040022

443號書函核備暨本會104年度行事曆辦理。

二、旨揭錦標賽訂於今(104)年10月3日(星期六)至10月6日(星

期二)假臺南市學甲國中排球館、學甲國中風雨球館、學

甲區綜合體育館、東陽國小學生活動中心、學甲國小體育

館等地舉行。

三、報名辦法：採網路線上報名，自即日起至104年9月7日(星

期一)下午四時止，逾期不受理(報名網址：http://120.1

16.122.1/signup/，進入報名網頁註冊帳號)。

四、本案「競賽規程」請至本會網頁(http://www.ctvba.org.

tw/)之「最新消息」→「國內賽事」下載。

正本：教育部體育署、臺北市政府體育局、新北市政府體育處、臺中市體育處、臺南市

體育處、高雄市體育處、桃園市政府體育局、基隆市政府教育處、新竹縣政府教

育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府

教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政

8

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣

政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、各縣市體育(總)會排球委員(協)會、

本會競賽組 2015-08-07
16:53:54